

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 04.750.108/0001-52

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE
1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-	22.911.124/0001-61	748	3953-0	71761-4
Endereço	Cidade	Telefone		
AV DR LAMARTINE PINTO DE AVELAR Nº2455	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210328	8907	269	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
19/08/2021	200399	PREGÃO	18	2021025477
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
SAE - , 75700000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	435.766,43	74.446,00	361.320,43	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE-
Sub Elemento de	Cod. Obra :
28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	0
Vinculo	Crédito
110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS -	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	74.446,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA, DE SEGURANÇA E MATERIAIS DE SEGURANÇA DO TRABALHO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA Nº 016/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020, COM VIGÊNCIA DE 24/08/2020 A 24/08/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
48	53854	CAPA DE CHUVA IMPERMÁVEL CONFECCIONADA EM PVC	20,00	29,00000	580,00
49	53854	CAPA DE CHUVA IMPERMÁVEL CONFECCIONADA EM PVC	20,00	29,00000	580,00
50	53854	CAPA DE CHUVA IMPERMÁVEL CONFECCIONADA EM PVC	20,00	29,00000	580,00
51	53854	CAPA DE CHUVA IMPERMÁVEL CONFECCIONADA EM PVC	20,00	29,00000	580,00
62	29631	CONE SINALIZAÇÃO 50 CM LARANJA COM REFLETIVO	100,00	16,60000	1.660,00
74	53861	FITA DE SINALIZAÇÃO NYLON - KP400	70,00	245,00000	17.150,00
93	53863	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA,	300,00	34,00000	10.200,00
94	53863	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA,	300,00	34,00000	10.200,00
95	53863	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA,	300,00	34,00000	10.200,00
96	53863	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA,	200,00	34,00000	6.800,00
101	53866	LUVA EM PVC DE CANO LONGO COM FORRO EM	1000,00	10,92000	10.920,00
130	29701	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG EM SILICONE NRRSF	600,00	1,16000	696,00
147	29632	CONES DE SINALIZAÇÃO 75 CM LARANJA COM	100,00	43,00000	4.300,00
					74.446,00